
  

 
 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

Zakázka:  Polyfunkční dům Sýpka Velký Ořechov - STAVBA 

Zadavatel: Obec Velký Ořechov, Velký Ořechov 19, 763 07 Velký Ořechov 

Druh zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené 
podlimitní řízení 

 

 
a) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele:  Obec Velký Ořechov 
Sídlo: Velký Ořechov 19, 763 07 Velký Ořechov 
IČ:  00284637 
DIČ:  CZ00284637 
Kontaktní osoba: Ing. Radek Chmela, starosta obce 
Email:  starosta@velkyorechov.cz 
 
Název zástupce zadavatele regiozona s.r.o.  
Sídlo zástupce zadavatele: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
IČ:    03624625 
DIČ:    CZ03624625 
e-mail:  tender@regiozona.cz  
 
Zadavatel Vám v souladu s ustanoveními § 54 odst. 5, § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Polyfunkční dům 

Sýpka Velký Ořechov - STAVBA“ na základě dotazu dodavatele ze dne 3. 3. 2020. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 
Dotaz č. 1: 
 
V zadávací dokumentaci je požadované potvrzení (certifikát) o zajištění pojištění ve stanoveném 
rozsahu. V dokumentaci jsem ale nenašla stanovený rozsah. Prosím o sdělení, jaké pojištění je 
požadováno. 
 
Odpověď č. 1:  
 
Zadavatel na základě tohoto dotazu doplňuje návrh smlouvy o dílo v části VII. Povinnost zhotovitele o 
body 10, 11 a 12 v následujícím znění: 
 
10. „Zhotovitel je povinen být pojištěn minimálně v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:  

 
 

mailto:velkyorechov@velkyorechov.cz
mailto:tender@regiozona.cz


  

 
 

 
a) pojištění odpovědnosti za škodu na pojistnou částku minimálně ve výši smlouvy proti škodám 

způsobeným jeho činností při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy, včetně 
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele;  
 

b) pojištění kryje škody na věcech a na zdraví: 

• způsobené provozní činností;  

• způsobené vadným výrobkem.  
 

c) Toto pojištění se sjednává jak ve prospěch zhotovitele, tak i jeho poddodavatelů. 
 

11. Potvrzení (certifikát) o zajištění pojištění ve stanoveném rozsahu nebo kopie podle tímto daného 
výslovného prohlášení Zhotovitele platných pojistných smluv tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako příloha č. 2. 

 
12. Zhotovitel je povinen pojištění udržovat alespoň ve sjednaném rozsahu po celou dobu provádění 

Zhotovitel díla. Pojištění uvedené pod bodem 10. písm. a) je zhotovitel povinen udržovat ve 
sjednaném rozsahu až do uplynutí sjednané záruční doby. Zhotovitel je dále povinen kdykoli během 
účinnosti této smlouvy prokázat rozsah svého pojištění objednateli.“ 

 

Zadavatel zároveň doplňuje seznam příloh návrhu smlouvy o dílo: 
 
„Seznam příloh Smlouvy o dílo: 
 

• Příloha č. 1 - Položkový rozpočet 

• Příloha č. 2 - Potvrzení (certifikát) o zajištění pojištění ve stanoveném rozsahu“ 
 
Aktuální verzi smlouvy o dílo zadavatel přikládá k této odpovědi. 
 
Dotaz č. 2 
 
Prosíme o uveřejnění knihy svítidel. 
 
Odpověď č. 2  
 
Zadavatel uvádí, že potřebné informace jsou v pdf podobě výkresové dokumentace: D143_EL/protokol 
výpočtu.pdf, kde jsou specifikovány technické požadavky na svítidla. 
 
 
Zadavatel rovněž prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově je možné nabídky podávat do 
18. 3. 2020; 16.00 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

 
 
Ve Zlíně dne 4. 3. 2020 
 
Zadavatel:  Obec Velký Ořechov, se sídlem Velký Ořechov 19, 763 07 

Velký Ořechov 
 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Radek Chmela, starosta obce 
 
Zástupce zadavatele:   regiozona s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 
 

 

 

 

 

 
        ……………………………………………………… 

        Podpis osoby jednající za zadavatele 


		2020-03-04T12:59:17+0100
	RNDr. Roman Kašpar




